
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY GRODZICZNO 

z dnia 8 lutego 2024 roku 
 

 
 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego w zakresie wspierania sportu dla klubów sportowych działających na 
terenie Gminy Grodziczno na 2024 rok.    
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz  art. 221 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 
1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429). w związku z  uchwałą Nr XLV/281/2010 
Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 października 2010 r. w sprawie: określenia trybu 
postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne związane z realizacją zadań 
Gminy Grodziczno (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego. z dnia 7 grudnia 2010 r. Nr 197, poz. 
2534) oraz uchwałą Nr IV/25/2011 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 stycznia 2011 r. w 
sprawie: określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Grodziczno. 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko.-Mazurskiego. z dnia 22 marca 2011 r. Nr 31, poz. 562) oraz uchwałą Nr 
LVI/362/2023 Rady Gminy Grodziczno z dnia 23 listopada 2023r. w sprawie: przyjęcia 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Grodziczno z organizacjami pozarządowymi oraz z 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego. z dnia 23 listopada 2023 r. Nr 
197, poz. 2534) 
 
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Rady Gminy Grodziczno Nr XLV/281/2010 z dnia 28 
października 2010 r., w sprawie: określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku, na cele publiczne związane z realizacją zadań Gminy Grodziczno. Ogłasza 
się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania 
sportu dla klubów sportowych działających na terenie gminy Grodziczno, na rok 2024. 
Rodzaj zadania:  
Uprawianie sportu przez zawodników klubów sportowych. 
 
§ 2. Tekst ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, które wywieszono na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,  zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
stronie internetowej  Gminy (www.grodziczno.pl).   
 
§ 4. Przedłożenia propozycji co do wyboru ofert na ich realizację dokona Komisja 
Konkursowa powołana przez Wójta. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

             Wójt 
 
Tomasz Szczepański 

 
 


